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Volkswagen

Zertifikat

uber den Auslieferungsstatus lhres
Volkswagen Campingwagen SO 73 Automatic | Mj. 1978

Individualausstattung ALO

A93
HY1

P30

M597
M616
M652

M690

Ausgestellt durch: Volcswagen Classic Parts | Weser-Ems Vertriebsgesellschaft mbH | Theodor-Heuss-Str, 28b | 38436 Wollsburg

M-Paket, beinhaltet:

M181  verchromte Radkappen und
Scheinwerferringe
M511  Schalttafelpolsterung und

Ablagefachdeckel
M-Paket, nicht identifizierbar
nicht identifizierbarP22
und Falt-Reserverad
kombinierter Gas/Elektrik-Kiihlschrank,
Gasherd,
seitliche Sitzbank in Fahrtrichtung
zur Unterbringung der Gasflaschen
Batterie 12V 63 Ah
Riickfahrscheinwerfer in Riickleuchten eingebaut
Scheibenwischer Intervallschaltung
mit Wasch Wisch Automatik
Drehsitz flr Beifahrer

Campingwagen mit Aufstelldach
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